
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou
tel. 602531222, e-mail marecek@ok2bwn.cz

PROPOZICE

Oddílového přeboru SK RADIOSPORT 

Pořadatel: SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou

Datum konání: pátek 18.10. až neděle 20.10.2013

Místo konání: RS Malina Ruprechtov, GPS: 49°19'26.289"N, 16°49'56.749"E

Program (bude upřesněno): 

 závěr sezóny
 různé orientační a radioorientační  taškařice pro malé i velké, začátečníky i profíky

Doprava:  v pátek 18.10.2013 odpoledne z Bílovic, v 18:00 - 19:00 na místě (bude upřesněno, zřejmě 
kombinace busu a osobních aut). Návrat v neděli odpoledne, podle počasí. 

Ubytování:  v  budově  (čtyř-  až  šestilůžkové  vytápěné  pokoje  nebo  sedmilůžkové  vytápěné  chatky, 
postele s povlečením), sprchy a teplá voda zajištěny. Nicméně, zimomřivějším doporučujeme spacák.

Pozn.: Komu se nechce přespávat, může přijet i jen na den a zúčastnit se programu podle libosti

Strava:  zajištěna svépomocí pod vedením šéfkuchaře pana Milana Vlčka, počínaje snídaní v sobotu, 
konče obědem v neděli. V pátek večer uvaříme jen čaj (dostatek), stravu si vezměte svoji.

Příspěvek účastníka činí 400,- za celou akci (pro členy GBM). 

Věci s sebou:
 klasické vybavení na závody
 přezutí
 technika na ROB i OB komplet (kdo ji má)
 teplé oblečení
 hygienické potřeby 
 vybavení proti dešti
 čelovka/baterka, KTERÁ VYDRŽÍ SVÍTIT!!

Přihlášky:  Do čtvrtka 10.10.2013 na adresu 
Jiří Mareček, Obřanská 593, 664 01 Bílovice n/Svit.

tel. 602531222, e-mail marecek@ok2bwn.cz

V nouzi je možno přihlásit se i později s rizikem, že nezbude jídlo a mapa.

Podrobnější informace (startovka, pokyny): sledujte www.foxtimes.ic.cz 

Na vaši účast se těší pořadatelé.


